,*

DE tON&Ur§TA I MG
Conquista/Mc, l-5 de maio de 2025

Ofício ne:043/2025
Assunto: Encaminha resultado da votação da 3e Sessão Extraordinária

Excelentíssimo Senhor
BRÁULIO QUEIROGA DE MCIURA FILHO

Prefeito de Conquista

. Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio do presente, encaminhar à

Vossa Excelência o resultado da votação do proieto abaixo listado, realizado na 3e Sessão

Extraordináría ocorrida em 14.05.2025, no Plenário Ronaldo Vidal de Morais desta Egregia Casa

de Leis, onde os llustríssimos senhores vereadores deliberaram o seguinte:

./ Aprovoção por lJnanimidade do Proieta de Lei ne

A03/2A25 de outorio do Executivo. de 23 de obrilde 2025.
que: "Ratifica o Protocolo de lntenções celebrodo visondo à

iaÍesr.oçêa sqçQNSgRCtO INTERMUNIC1PAL DE SAUDE Do
ALTO PARANAíBA * CISALP.'.

No ensejo, reforço laços de estima e consideração

Cordialmente,

ffitrIARÂ il,lUHI{IPAt

c'#,',&r«',ú,&"'"'
Presidente da Cômora Municipolde Conquisto

M.üE